373 Szántósi András egri általános püspök helynök (1689–1696) olvasókanonok, címzetes cathariai püspök, gagyí apát. [*András Szántósi, Vicar general of the Eger bishopric (1689-1696), Canon lector, Titular Bishop of Catharia, Abbot of Gagy.*]

374 Kassa, Abauj-Torna vm. (Košice, Szlovákia)

375 Több falu is szóba jöhet [*Could be one of several villages*]: Ukrajnában [*in Ukraine*] Alsóbisztra, Máramaros vm. (Nyizsnyij Bisztrij), Dombostelek, Bereg vm. (Malé Bisztri – Ploszke), Felsősebes, Máramaros vm. (Verhnyij Bisztrij), Sebesfalva, Máramaros vm. (Visnyij Bisztrij), Nagy-Bisztra (Szolyva), Bereg vm. (Szvaljava), Szlovákiában [*in Slovakia*] Hegyesbisztra, Zemplén vm. (Bystrá), Oroszsebes, Zemplén vm. (Ruská Bystrá), Tapolybeszterce, Sáros vm. (Bystré), Romániában [*in Romania*] Petrovabisztra, Máramaros vm. (Bistra)

376 Darva, Máramaros vm. (Kolodne, Ukrajna) vagy Tőkésfalu, Bereg vm. (Kolodne, Ukrajna)

377 Rákóc, Zemplén vm. (Rakovec nad Ondavou, Szlovákia)

378 Bodrogolaszi, Zemplén vm.

379 Filkeháza, Zemplén vm.

380 Dobrai Kozma

et Basilium Sacerdotes Misticzeggenses,³⁸¹ calumniando ipsos, quod retineant campum spectantem ad pagum, cum realiter non spectet ad ipsum, ut ipse populus fatetur. die supra d[ett]o

(f. 13) Generoso Domino Petro Szenlileky³⁸² Provisori in Semliklosze³⁸³ scripsi pro bobus acceptis ab ipso ad labores a Presbyteris Gregorio, Joanne, Luca et Basilio, ut videlicet a molestijs se pro posse absteineat, die 25. Aplis 90.

Iacobo Paczkan in pago Kiviasdi jussi, ut solvat Mariae suae primae Uxori debitum 30 fl.³⁸⁴ et ipsam denuo recipiat. pagus est sub D. Com. Barkoczy. Parochus est Vicarius Ioannes Kiwianski. sub 13. Maij.

Andreas Dorobratovski³⁸⁵ fuit citatus a Stephano Negrovski³⁸⁶ ut compareat intra tres dies sub pena 20. fl: quia abstulit supradicti uxorem. 29. Maij 90.

Michael pop Negrovski³⁸⁷ imbuit sub poena 10 fl: Theodoro Beritz, ne ipsum molestet usque ad tempus praesciptum.

Pro eodem scripsi paganis sub poena 50 fl: ut ipsum retineant, et popo Ioanni Bogorski³⁸⁸ sub poena 10 fl. ut ipsum non molestet.

(f. 14) Record[ationes], et Decreta.

A di 30. Aplis 1690. s[ecun]dum vetus veni Szatmarinum,³⁸⁹ mansi in domo Ad[mod]um. Rev. D. Demetrij Monasterli Archi Diaconi.

Die 1. Maij feci Synodum topicum, in quo congregati sunt 60. circ. Presbyteri. Unionem confirmarunt, et Decreta ipsis publicavi.

Die 4. d[ict]i ordinavi in Lectorem, Sub Diaconum, et Diaconum Andream Busciatski.³⁹⁰

Eadem die, quae fuit Dominica τῶν μυροφόρων³⁹¹ dedicavi Eccl[esia]m Graecam S[anct]i Nicolai ante Missae Solennia.